

AUTORIZACIÓN DE TRANSPORTE Y DEPOSITO DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS GENERADOS EN COMERCIOS, INDUSTRIA E INSTITUCIONES DE SERVICIO PARA SU DISPOSICION FINAL

1 Nombre / Razón Social		DF008
Trombie / Razon Social		DF008
	ALCOSE DEL CENTRO S.A. DE C	.v.
	1 (
Con una cantidad de		ículo/s destinado/s y registrados en
para el traslado de los residos só		
		inciso C) de la Constitución Política de
		onstitución Política del Estado Libre
		unicipio Libre de San Luis Potosí; 168
		Tercero Fracción II y Noveno Fracción V Ayuntamiento de la Capital del Estado
		54, 55, 56, 57, del Reglamento de Asec
Público para el Municipio de San L		34, 33, 30,37,del Regiamento de Asec
FECHA DE EMISIÓN		
FECHA DE EMISION	Secretary 18 17 187	7 1 - 11
10001000	(Ansa	1 1 17
18/01/2022	Garage Control	1 1
		V 1 // U
		45. / () "
	H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSÍ 2021-2024	
	DIRECCIÓN DE GESTIÓN ECOLÓGICA	
	Y MANEJO DE RESIDUOS	
VIGENCIA		
01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022	Sollo	Maximino Jasso Padrón
31 DE DICIEMBRE DEL 2022	Sello	Director de Gestión Ecológica y Manejo de Residuos

Aviso de Privacidad

El H. Ayuntamiento de San Luis Potosí, mediante la Dirección de Gestión Ecológica y Manejo de Residuos es el responsable del tratamiento de los datos personales que proporciona el usuario, los cuales son recabados para la realización del trámite y/o servicio solicitado, con fundamento en los Artículos 3º Fracción XI, XVII, XXI, XXVIII, 82 Fracción II, III, VI, 114, 120, 125 y 138 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de San Luis Potosí. La reproducción del presente documento encuentra su fundamento en los Artículos 84 y 119 de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de los Sujetos Obligados del Estado de San Luis Potosí.







sanluis.gob.mx

SLPmunicipio

- @SLPmunicipio
- Gestión Ecológica SLP